[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 19.11.2014г.                                                   № 591

р.п.Духовницкое

Об отмене действия Постановления администрации

 Духовницкого муниципального района  от 10.02.2014г. № 77

 «О внесении изменений в Постановление

администрации Духовницкого муниципального

района от 18.11.2013г. № 784 «Об утверждении

положения об оплате труда работников

муниципальных общеобразовательных учреждений

Духовницкого  района Саратовской области»

 В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить действие Постановления администрации Духовницкого муниципального  района от 10.02.2014г. № 77 «О внесении  изменений в Постановление администрации Духовницкого муниципального  района от 18.11.2013г. № 784 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Духовницкого  района Саратовской области».
      2. Контроль  над  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О. В.

Глава администрации                                                                          В.И. Курякин